Prebenda.

**Si petat prebenda cum pleni
tudine iuris canonici non est
necessario in libello vel iustis vel in sua aliquod ali
ud specificari. ti. de acti. seu pe. s. ij. i pn. **De his q p ele
ctionem collationem vel investituram in prebenda vel beneficio
alio ius habere se dicunt qualiter inter se vel in caplin age
re valeat plene no. ti. de ac. seu. pe. s. iij. ver. sed querit. et se.
**De pluribus sup eadem prebenda litigantibus querit vbi
debeat litigare. ti. de cõp. iud. adi. s. i. v. qualiter ergo fiet.
**Quomodo canonicus agit vel impetrat p ecclesia prebende sine dõ
hoc facere non noie suo sed noie prebende. ti. de rescrip. psen.
s. iij. v. itẽz eum aliq. **Si pro me pnuiciatũ est pro te su
per prebenda et me mortuo agis pro alius cui est dicta p
benda collata nunqd obstat tibi exceptio rei iudicate. ij.
p. ti. de sen. et que ipsaz se. s. vij. v. itẽz pone. ti. **Agebas
pro capitulum ut sibi prebendam vacantem assignaret q
auctoritate apostolica eaz expectas ibidẽ lite pen. inter
me et caplin illud prebendam ptilit alteri: querit an hec col
latio anteq pset de iure meo debeat reuocari. ij. p. ti. de
ap. s. xi. v. verum. **Qualiter canonicus agens p prebẽ
da sua somabit libellum. ti. de li. pcep. s. iij. ver. si vero p
latus. **Circa materiã. ti. de pben. et digni. primo ponũ
tur libel. q coram executoribus litteraz possunt excipi. e.
ti. s. i. Secundo illi q postq dicitur executores officio suo
functi sunt corã superioribus offerunt. c. ti. s. ij. **An et
am de pcep. pben. et eccle. nõ vacant. ponunt aliq libelli bñ
faciẽtes ad materiã de pben. et digni.******************

Prebenda.

**Prebendam postq finituz
est progari non potest. ti. de re
ensa. s. vi. parũ ante v. verum. **Prebenda non
vtilit quis nisi qdã patiẽ qui concessit ti. de actore v. itẽ
excipit pro locatorem. **Quando fieri debeat precarie******

restitutio. t. de fruct. et inter. §. vi. v. hoc aut. **P**recariū pot q concessit quicūq; voluerit renouare. t. de ca. pos. et p. prie. §. iij. ver. e. et. r. iij. iuxta fi. **D**e interdico de precario et qualiter in materia de precariis instru. libel. et pos. for. t. de precar. p. torū. **Q**ualiter in interdico de precario libel. for. ti. de lo. et conduc. §. v. v. si enim.

Receptum. **A**n tenet preceptum factum filiosa. sine patris consensu. **A**n preceptū sit sententia. **E**t an i causa i qua preceptū datur debeat fieri litis preta. t. de actorie ver. §. iij. nūqd tenet. **P**receptum cum cause cognitioe factū sententie vires habet. ti. de ac. seu pe. §. iij. v. ceterū. et. p. r. de confes. §. iij. i. si anelū. **I**mpossibile preceptū nō obligat. s. vbi de impossibilitate. v. co. s. vbi de pena. v. si duob; sūt multa bona q faciunt ad titū. istuz. **N**ō plura s; vnū preceptum videt si plura fiant i vno cōtextu. ij. p. ti. de cōm. §. iij. v. s; pone iudex. **D**e precepto iudicis quod est vna spēs sūe. ij. p. ti. de sen. et que ipsam se. §. ij. v. est quoq; et duob; sequen. **Q**ualiter forment precepta iudicū et multa alia d huiusmodi preceptis. et. §. vi. ver. nunc dicamus. et duob; se. **D**e executioe precepti iudicis q actio ex precepto hōmōi oriat; et an iudex possit precipere cōfesso sub pena q soluat ti. de exen. sen. §. v. v. i pmissa. i. fi. **A**n a precepto valeat appellari. ij. p. ti. de ap. pel. §. ij. v. s; nūqd hēctria. **A**n preceptū domini excuset a peccato vel pena. ti. de sen. v. xv.

Reces. **S**uperfluum est precibus impetrare quod de iure cōmuni oportet. ti. de aduo. §. vi. v. vel talis ad captandū. **P**recis victuz supplet vel superet precantis affect; c. §. v. vel tali forma tempore indigemus.

Recium. **N**ota si in instrumento venditiōis nihil dicat de titulo ex quo de p̄cio fit mentio satis resultat q sit emptio. t. de ces. ac. §. ij. in prima forma. **N**ota subintelligi conditionē in contractibus si precium fuerit numeratum. ij. p. ti. de confes. §. iij. v. vltimo queritur. **A**liud est precium rei aliud possessiois ti. de resti. spo. §. i. v. nota. **Q**ualiter renūciatur exceptioni minoris precij non soluti vel in vtilitatem recipientis non conuersi vel non durantis vel alijs huiusmodi. titū. d emp. et ven. §. iij. in prima forma. **P**redo dici non potest qui precium numerauit. ij. vbi de p̄ed. **L**ocatio sine precio non procedit de loca. et cōduc. §. v. ver. pono in pos. rei. **P**recium ex re furtiua redactum non est furtiuū. **I**nterdū autē res succedit loco p̄cij. **I**nterdū cōtr. a. ti. de vsur. v. pono.

Recipitatio. **R**epellit a iudicādo q suas sūas vel cōsilia nimis precipitat. t. de indi. deleg. §. viij. v. itē q suas.

Reco. **E**xculatur q clamorē seu vocem preconis non intelligit. t. de citatione. §. i. ver. itez q clamorē. **D**iebus s̄stūis vel feriatis preconis vox bonida conuiescat. co. §. ver. item excipitur. **D**e citatione prodamatiōe et subastatiōe q fit per preconem. co. titū. §. iij. ver. per vinam. et ver. ceterum. et se. et titū. de p̄a. et sec. d. ceter. §. viij. ver. quid si res. et ver. pono. **C**oy preconia paucis inotescit. co. ver. ceterum. et ver. hoc ordine. **P**reconizatum est publice percuitatem ne tale quid fiat tādē aliquis contra faciens vult se excusare preteritū igno; autē nunquid potest. ij. t. de sen. et q ipsam se. §. ij. v. qd si preconizatum.

Reda et p̄redo. **I**ndex alienum iurgium suaz n̄ putat esse p̄redaz. t. de sala. §. ij. v. si vō. e. ordi. **N**ō pot dici p̄redo qui p̄cedū numerauit. ti. de em. et vendi. §. vi. in fi. **P**redo non d; esse melioris cōditionis q; ali; iustus possessor. ti. de loca. et p. §. vi. v. x. l. iij. **P**ossessor interdū p̄sumit p̄redo. c. §. v. lxxvi.

Redicator. **I**lli suos iungūt in p̄ncipiū auditores qui cis nō

salutaria esse q corrigant sed que illos delectent erronea predicant i proemio i p̄ma pre ver. ceterum

Redictio. **Q**uid predictiones q iuduz sunt rez aliquā volētib; emere oportet. t. de emp. et ven. §. xvi. ver. qd autem.